

FOI0328/2022 Response

Under the Freedom of Information Act please could you answer the following questions:

1. How many agreements with medical staff has your trust entered into under the following sections of the law in the past five years?

None

Section 147(3) of the Equality Act 2010

None

Section 203 (3) Employment Rights Act 1996

None

Section 11A Employment Rights Act 1996

None

2. How many COT-3 agreements have been entered into?

None

3. Please provide the total amount paid out in total by the trust for those agreements.

N/A as there are no pay-outs.